СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2024 г.                                                                                                  № 59

р.п. Чердаклы

Об утверждении членов Общественной палаты муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, назначаемых

Советом депутатов муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

На основании пункта 8.7 Положения  об Общественной палате муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, утвержденного

решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области от 19.05.2017 №45 «Об утверждении Положения об

Общественной палате муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области и признании утратившим силу решения Совета депутатов

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области «Об

утверждении Положения об Общественной палате муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области» от 14 апреля 2014 г. №22», Совет

депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской

области решил:

1. Утвердить следующих членов Общественной палаты муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области:

- Залялетдинова Венера Ривгатовна — председатель районного отделения

общественной организации татарских женщин «Ак калфак» (по согласованию);

- Панфилов Евгений Владимирович – настоятель Прихода храма в честь

Рождества Пресвятой Богородицы с. Архангельское Чердаклинского района

Ульяновской области Мелекесской Епархии Русской Православной Церкви

(Московский Патриархат) (по согласованию);

- Паульс Екатерина Викторовна – председатель общественной организации

территориального общественного самоуправления муниципального образования

«Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

«Октябрьская» (по согласованию);

-  Починова Галина Николаевна – представитель Чердаклинского районного

Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

(по согласованию);

- Самойлова Ирина Александровна — председатель общественной организации

Ульяновская региональная немецкая национально-культурная автономия (по

согласованию);

- Фатхутдинова Найла Моисовна - председатель Чердаклинского местного

отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России»

по Ульяновской области (по согласованию);

- Черкасов Игорь Валерьевич — настоятель Прихода храма в честь святой

мученицы Татианы п. Октябрьский Чердаклинского района Ульяновской области

Мелекесской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) (по

согласованию).

2.  Признать утратившим силу решения Совета депутатов муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области «Об утверждении членов

Общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области» от 29 июня 2023 г. №25».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

обнародования.

Глава муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                       Клоков А.С.